INGREDIENTES Itaque nos scribere et ordinate disponere que in prologo prescripto notauimus. primum de conditionibus ecclesiarum siue pensionibus et redditibus que infra ciuitatem et extra recolli . . . . . Archiepiscopus . . . . . scribere ordinauimus

DE SANCTO LAURENTIO. CAPUT I.

Dominus Archiepiscopus In ecclesia sancti laurentii debet habere mediam oblationem natalis domini et medietatem candelarum tam in nocte quam in die. et in circumcissione domini similiter. et in epyphania itidem. et in resurrectione domini. et in ascensione domini. et in pentecostes. et in dedicatione ecclesie et in festiuitate omnium sanctorum. et in quatuor festiuitatibus beate marie. et in sancto nicholao. et in sancto blasio. et in festiuitatibus sancti iohannis baptiste. et in festiuitate SANCTI SYRI. et in aliis principalibus diebus . . . . . debet in cena domini . . . . . et de ma . . . . .

Omnium istorum debet habere medietatem ut dictum est . . . . .  
. . . . . dominus . . . . .  
. . . . .  
debent et de omnibus missis quas cantauerit dominus Archiepiscopus pro uiuis et pro mortuis. medietatem similiter debet habere. et in omnibus sabbatis atque dominicis diebus medietatem

candelarum. et in cena domini debet Archiepiscopus comedere in canonica. cum tota curia sua.

QUANDO DOMINUS ARCHIEPISCOPUS MISSAM CELEBRAT CVM CANONICIS  
IN ALIQUA ECCLESIA.

Insuper si ianuensis Archiepiscopus iuerit ad missam celebrandam in aliqua ecclesia ipsius ciuitatis. siue in festiuitatibus ipsarum ecclesiarum. siue in dominicis diebus. si fuerint secum canonici colligant camerarius ipsius Archiepiscopi et canonicorum ipsam oblationem simul. et prius extrahant ex ipsa oblatione denarios. viii. et postea de reliquo habeant ipsi canonici cum Archiepiscopo tres porciones. et quarta ipsa ecclesia in qua fuerint. Nouem uero denarii qui prius abstracti sunt ex integra oblatione ponantur cum tribus partibus et diuidantur inter ipsos per medium. uidelicet inter Archiepiscopum. et canonicos.

In omnibus consecrationibus ecclesiarum siue altarium. similiter quecumque uenerint ad manus Archiepiscopi. siue super ipsum altare donec fuerit missa cantata. diuidant per medium ipsi canonici et Archiepiscopus. et si Archiepiscopus cantat missam in aliqua ecclesia in festiuitate qualibet aut in dominicis diebus sine canonicis. diuiditur oblatio per medium. medietas est domini Archiepiscopi et medietas ecclesie et de candelis.

QUID ECCLESIA SANCTE MARIE DE CASTRO  
DOMINO ARCHIEPISCOPO PERSOLUERE DEBEAT CAPUT II.